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Inbjudan till BMW Winter Experience Anttila 2012 
 
BMW och Förarutveckling inbjuder till BMW Winter Experience Anttila 2012. Resan startar i Göteborg 
respektive Stockholm och färden går upp till Anttila i norra Värmland i de senaste BMW-modellerna. Väl 
framme i Anttila står det snöskotrar redo för en upplevelse genom den värmländska skogen. Bor gör man i 
våra trevliga allmogestugor i dubbelrum. Lördagen startar med en förarutbildning på snö och is och efter en 
heldag på isen är det dags för vår unika rökbastu. Kvällen avslutas med middag, tillagad och serverad i stil 
med vår rustika och värmländska skogsmiljö med lokala råvaror för den totala matupplevelsen. 
 
Helgen avslutas med hemresa under söndagen, stärkta av upplevelsen och som en säkrare bilförare genom 
vår förarutbildning. 

 

Fakta BMW Winter Experience Antilla 2012: 
Avresa från Bilia Group Göteborg 3-5 februari, avresa från Bavaria Stockholm i Solna 2-4 mars. 
Max antal deltagare 20 stycken per resa så först till kvarn gäller. 
Här får du köra de senaste BMW-modellerna, delta i en heldagsutbildning i Förarutvecklings Vinterkurs, 
Snöskotersafari och bo på Anttila i Värmländsk vildmarksmiljö.  
Logi: Två nätter på Anttila. Helpension med frukost, lunch och tvårätters middag. Del i dubbelrum 
Kvällsaktivitet: After Drive i Anttilas pub, rökbastu 
 
Totalpris: 8 500 sek/person. 

 
 
För mera information eller bokning kontakta mig på 070-420 09 77 eller joakim@forarutveckling.se  
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
 
 
 
 
Joakim Ginberg 
Förarutveckling AB/Anttila 

 

 

 

 
Förarutveckling i Sverige AB bedriver fortbildande förarutbildningar i Trafiksäkerhet, Säker Körning och Efficient 
Driving/Sparsam Trygg Körning året runt på flera olika orter i Sverige. Vinterutbildningarna genomförs i Anttila i norra 
Värmland och i Sälen. Sedan starten 1995 har Förarutveckling AB ett mycket nära samarbete med BMW Sverige AB 
och Michelin Nordic AB. Förarutvecklings instruktörer utbildas genom och är certifierade av BMW Driving Experience i 
München, vilkas internationella kunder också vinterutbildas i Sverige. Genom samarbetet med BMW M GmbH kan vi 
också erbjuda deras utbildningar med M- bilar i Sverige och på anrika Nürburgring i Tyskland.Förarutveckling AB är idag 
ett av de ledande företagen i Sverige vad gäller utbildning inom bl.a. trafiksäkerhet.  
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